
Vedro bude ještě větší. Meteorologové zvýšili 
výstrahu
Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) ve středu zvýšil varování před vysokými teplotami. 
V Čechách se podle upřesněných dat mohou odpolední teploty ve čtvrtek šplhat až k 36 stupňům.

 
Výstraha ČHMÚ před předpokládanými vysokými teplotami. 

FOTO: David Ryneš, Novinky 

Dnes 12:23 
(Aktualizováno: 12:34 ) 

Novinky 

„Nad střední Evropou se bude udržovat oblast vyššího tlaku vzduchu, která se zvolna přesune nad 
Skandinávii. Nejvyšší teploty čekáme od středy na většině území s výjimkou severovýchodu 
a východu přes 31 stupňů, ve čtvrtek v části Čech až 36 stupňů Celsia,“ upozornili meteorologové.

Velmi vysoké teploty budou podle ČHMÚ hrozit v Praze, Středočeském, Jihočeském, Plzeňském, 
Karlovarském, Ústeckém, Libereckém, Královéhradeckém a v Pardubickém kraji od čtvrtečního 
poledne do 21 hodin.

Tropy vydrží až do konce července
Na celém území kromě Olomouckého, Moravskoslezského a Zlínského kraje platí až do dovolání 
varování před vysokými teplotami.


